
 
 
 
REPUBLIKA HRVATSKA 
   ZADARSKA ŽUPANIJA 
    OPĆINA STARIGRAD 
       Općinski načelnik 
 
Klasa : 604-02/15-01/01 
Urbroj: 2198/09-2-15-15 
 
Starigrad Paklenica, 15. prosinca 2015. godine  
 

 
 Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(„Narodne novine“ br. 33/01, 139/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12 i 19/13) te 
članka 46. Statuta Općine Starigrad („Službeni glasnik Zadarske županije“ br: 04/13, 7/13 i 
11/13), načelnik Općine Starigrad donosi 
 
 
 

O D L U K U 
o broju korisnika studentskih stipendija 

 
 

 Općina Starigrad će stipendirati 20 studenata u akademskoj godini 2015./2016. 
Temeljem natječaja pravo na dodjelu stipendije ostvarilo je 12 novih stipendista, a 8 
postojećih stipendista zadržalo je pravo na stipendiju temeljem upisa u sljedeću akademsku 
godinu. 
 
. 
 
 
         Općinski načelnik 
 

         Krste Ramić, dipl. oec. 
 
 


